
UCHWAŁA NR XXXIII/182/2021 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do ceny wody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U z 
2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia  7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( t.j. Dz. U z 2020 r. poz.2028  ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się dopłatę do ceny 1m3 wody dla odbiorców w miejscowości Lubieszów w okresie od dnia 
01 stycznia 2022 r. do dnia 24 czerwca 2022 r.  w wysokości 0,88 zł netto, 0,95 zł brutto.          

2. W okresie od dnia 25 czerwca 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. w wysokości  0,90 zł  netto, 0,97 zł 
brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2671B6D1-5A27-415B-8D3F-27B43D588917. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

                   Obecnie ustalona dopłata w kwocie 0,95 zł brutto do ceny 1 m3 dla odbiorców wody 
w miejscowości  Lubieszów  dla potrzeb, których gmina dokonuje zakupu wody od ZGKiM Iłowa , a która 
dostarczana jest siecią wodociągową stanowiącą własność Gminy Wymiarki stanowi różnicę pomiędzy 
odbiorcami zaliczanymi do Grupy1 gdzie cena wody w okresie od 1.01.2022 r. do 24 czerwca 2022 r. 
wynosi 4,18 zł brutto/m3 a odbiorcami Grupy L1gdzie cena wody wynosi 5,13 zł brutto. 

Natomiast dopłata w kwocie 0,97 zł brutto stanowi różnicę pomiędzy ww. odbiorcami wody w okresie od 
25 czerwca 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. Cena wody w tym okresie dla odbiorców zaliczanych do Grupy 
1 wynosi 4,21 zł brutto/m3 a dla odbiorców Grupy L1 5,18 zł brutto/m3. 

Wprowadzenie ww. dopłaty pozwoli na zrównanie ceny wody dla wszystkich odbiorców wody w Gminie 
Wymiarki. 

Mając powyższe na uwadze zachodzi potrzeba podjęcia niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2671B6D1-5A27-415B-8D3F-27B43D588917. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



